МИНОБРНАУКИ РОССИИ .
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРВКДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ

"ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"
(ФГБОУ ВПО «ВГУ»)

Б ВГУ 035.000-2012

20

ПРИКАЗ

Воронеж № Рв

Об изменении состава Комиссии

по противодействиюкоррупцииФГБОУВПО «ВГУ»

В соответствиис Федеральнымзаконом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействиикоррупции» и Положением«О комиссии по противодействии

коррупции ФГБОУ ВПО «ВГУ»

приказываю:

1.Внести изменения в состав Комиссии по противодействию коррупции

ФГБОУ ВПО «ВГУ» I
2.Состав комиссии определить следующим образом:

Председатель комиссии - Ендовицкий Д.А., ректор;

Заместитель председателя комиссии - Бубнов Ю.А., проректор по контрольно-

аналитической и административной работе;

Старилов Ю.А. - заведующий кафедрой административного и муниципального

права;

Астафьев Ю.В., помощник проректора по контрольно-аналитической и

административной работе;

Владимирова Л.И.- председатель профкома профсоюзной организации сотрудников

ВГУ;

Богданова Д.А. - студентка 2 курса юридического факультета ВГУ

2. Отменить приказ №541 от 06.08.2012
Контроль за исполнениемприказа оставляю за собой.

Ректор

Исп.: Астафьев Юрий Васильевич

Тел.: 2207531

Д.А. Ендовицкий